



CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE

Rue Pierre Mendès France
87410 Le Palais sur Vienne
Tel : 05 55 35 21 02

Mail : cuisincentrale@lepalaisurvienn.fr

Dénomination :	Crème anglaise
Fiche numéro :	193

Grammage Portion en kilogramme : 0,10

Liste des ingrédients	
Produits	Composition
Crème anglaise UHT France 1Lx6brq PPF	Lait partiellement écrémé, sucre, jaune d'œuf sucré, amidon modifié de maïs, épaississants : gomme xanthane, carraghénanes; arômes : bêta carotène (soja)

Liste des allergènes	
Produits	Allergènes
Crème anglaise UHT France 1Lx6brq PPF	Lait, œuf, soja

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme	
Énergie en kcal	94,00
Graisses	2,10
Dont acides gras saturés	1,30
glucides	15,00
Dont sucres	13,40
Fibres alimentaires	0,50
Protéines	3,40
Sel	0,12